УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«28» декабря 2022 г.                                                                                 № 386-к

Об утверждении перечня должностей

В соответствии с выпиской из протокола № 05 заседания комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Новооскольского городского округа и урегулирования конфликта интересов от

22.12.2022

приказываю

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы управления

образования администрации Новооскольского городского округа, замещение

которых связано с коррупционными рисками, и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

- начальник управления образования администрации Новооскольского

городского округа;

- заместитель начальника управления образования администрации

Новооскольского городского округа;

- заместитель начальника управления образования администрации

Новооскольского городского округа - начальник отдела прогнозирования и

экономического анализа бюджетного процесса управления образования

администрации Новооскольского городского округа;

- начальник отдела общего образования управления образования

администрации Новооскольского городского округа;

- начальник отдела дошкольного и дополнительного образования

управления образования администрации Новооскольского городского округа;

- главный специалист отдела общего образования управления

образования администрации Новооскольского городского;

- главный специалист отдела дошкольного и дополнительного

образования управления образования администрации Новооскольского

городского.

 2. Признать утратившим силу приказ управления образования

администрации Новооскольского городского округа от 22.12.2021 № 322-к

«Об утверждении перечня должностей, по которым предоставляются сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

      Н.И. Ткаченко